PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 001/2023

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023

EDITAL PUBLICAÇÃO RESULTADO FINAL - PCD

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE POÇO VERDE, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL PCD, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Caberá interposição de recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2023, no

prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá

ser protocolado através da área do candidato, no site do Instituto Seprod

https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio, disponível no ANEXO do edital, observado o

horário oficial de Brasília/DF:

 Contra a classificação;

Art. 2ºO resultado estará disponível em ordem de classificação;

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

30 de outubro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE POÇO VERDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 001/2023

Codigo NomeCandidato Cargo Nasc NotaPor NotaEsp NotaObj Clas

79451 CARINE DO NASCIMENTO OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 19/06/97 26,00 48,00 74,00 1

89091 ROGERIO ARTHUR ANDRADE DE FARIAS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 22/12/77 10,00 45,00 55,00 2